
LIGNE 13 CHOUE > VENDÔME CHOUE >
VENDÔME

Plus d’infos :
www.remi-centrevaldeloire.fr

Horaires à partir du 
5 novembre 2018

13Ta
rif

PÉRIODE SCOLAIRE L L à V L à V L à V L à V L à V

 VACANCES SCOLAIRES L à V 

Notes à consulter 1  1    

Ta
rifi

ca
tio

n 
Ré

m
i

CHOUE Eglise 06:00 06:26

MONDOUBLEAU Parking rue Leroy 06:07 06:33

MONDOUBLEAU Station Service I 06:36

CORMENON Centre 06:12 06:39

SARGE S/BRAYE Ecole 06:19 06:46

SARGE S/BRAYE Gare Taillefer I 06:49

Ta
rifi

ca
tio

n 
Te

rr
ito

ire
s 

Ve
nd

ôm
oi

s

SAVIGNY S/BRAYE Gare Routière 06:30 I

EPUISAY Eglise 06:42 06:55 06:41

FORTAN Bourg I I 06:57

MAZANGÉ La Cohue I I 07:01

MAZANGÉ Mairie I I 07:05 07:17 08:08

MAZANGÉ Le Gué du Loir - D148 I I 07:08 07:20 08:11

VILLIERS S/LOIR Avenue Colin I I 07:11 07:23 08:14

VILLIERS S/LOIR Eglise I I 07:13 07:25 07:25 08:16

VILLIERS S/LOIR Groupe scolaire I I 07:15 07:27 07:27 08:18

VILLIERS S/LOIR Villepoupin I I 07:17 I I 08:20

NAVEIL Prépatour (rue de la Vallée) I I 07:19 I I 08:23

NAVEIL Montrieux I I 07:21 07:30 07:30 08:25

VENDÔME Gare TER (PEM) 06:55 07:30 07:30 I I 08:35

VENDÔME Jean Emond  07:35 07:35 07:40 07:40  

VENDÔME Lycée Ronsard  07:40 07:40 07:45 07:45  

N° DE SERVICE
DESTINATION

1300 1301 1302 1303 1304 1305

Vendôme Vendôme Vendôme Vendôme Vendôme Vendôme

QUAI GARE TER (PEM) VENDÔME 5 5 - - - 5

Arrêt/véhicule accessible aux Personnes à Mobilité Réduite

 Transport sur réservation : pour utiliser ce service il est nécessaire de réserver au 02.54.58.55.33 au minimum la veille du déplacement avant 12h (pour les déplacements le lundi, réservation 
le vendredi avant 12h). Ouverture de la Centrale de réservation du lundi au vendredi de 7h à 19h.
Tarif : Tarification Rémi à 2€ le trajet / tarification Territoires Vendômois à 2 € le trajet
Note n°1: Correspondance avec la ligne 9 à Vendôme Gare TER (PEM)

> �Pour des formules plus économiques 
en fonction de vos �besoins
Agence Rémi 
15 mail Clouseau - 41000 Blois

0 809 100 075
Consultez le site : www.remi-centrevaldeloire.fr

> ��Pour vos renseignements horaires  
et objets perdus
Transports du Loir-et-Cher
9 rue Alexandre Vezin - 41000 Blois
Tél : 02 54 58 55 44
Consultez le site : www.TLCinfo.net

> �Pour vos déplacements en Région Centre-Val de Loire
Consultez le site : www.jv-malin.fr

Contactez-nous

FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR
Les horaires indiqués peuvent 
être modifiés après leur parution.

Vente carte 10 voyages et abonnement mensuel

• BLOIS - Agence Azalys
3 rue du commerce 
Arrêt : Blois-Château 
(Toutes les lignes)

• �CONTRES - 
Maison de la Presse Simeon
36 rue PH Mauger 
Arrêt : Contres-Rue PH Mauger 
(Lignes 4-5-55)

• �DROUÉ 
Et Cetera 
14 Rue Saint-Nicolas 
Arrêt : Droué - Place de la République 
(Ligne 14)

• �LAMOTTE-BEUVRON - 
Maison de la Presse
21 avenue de l’Hôtel de ville
Arrêt : Lamotte-Hôtel de ville 
(Ligne 2)

• MER - Papeterie Lire et Ecrire
13 place de la Halle
Arrêt : Mer-Place R. Clément 
(Ligne 16)

• �MONTRICHARD - 
Maison de la Presse
62 rue Nationale
Arrêt : Montrichard-Champ de Foire 
(Ligne 6)

• �ROMORANTIN - Mobilité 41
3 bis rue de Pruniers
Arrêt : Romorantin-SNCF (Ligne 4)

• SAINT AIGNAN - Sam la Galerie
2 place de la Paix
Arrêt : St Aignan - Place Wilson 
(Ligne 5)

• �VENDÔME - Tabac Le Chiquito
9 Place de la République
Arrêt : Vendôme-Liberté (Ligne 9)

POINTS DE VENTE RÉMI :



LIGNE 13 VENDÔME > CHOUE
PÉRIODE SCOLAIRE Me LMaJV LMaJV LMaJV L à V V

 VACANCES SCOLAIRES L à V

Notes à consulter     1 

Ta
rifi

ca
tio

n 
Te

rr
ito

ire
s 

Ve
nd

ôm
oi

s

VENDÔME Gare TER (PEM) 12:30   17:30 17:30  19:30

VENDÔME Lycée Ronsard I 16:25 16:25 I I I

VENDÔME Jean Emond 12:35 16:30 16:30 17:35 17:35  I

VENDÔME Lycée Ronsard 12:40 I I 17:40 17:40 18:12 I

VENDÔME Gare TER (PEM) I 16:35 16:35 I I 18:21 I

NAVEIL Montrieux 12:45 16:42 I 17:45 17:45 18:32 I

NAVEIL Prépatour (rue de la Vallée) 12:47 16:44 I 17:47 17:47 18:36 I

VILLIERS S/LOIR Villepoupin 12:50 16:46 I 17:49 17:49 18:40 I

VILLIERS S/LOIR Groupe scolaire 12:52 16:49 I 17:52 17:52 18:43 I

VILLIERS S/LOIR Eglise 12:54 16:51 I 17:54 17:54 18:46 I

VILLIERS S/LOIR Avenue Colin 12:55 16:53 I 17:57 17:57 18:49 I

MAZANGÉ Le Gué du Loir - D148 12:59 16:50 18:00 18:00 18:54 I

MAZANGÉ Mairie 13:02 16:55 18:03 18:03 18:56 I

MAZANGÉ La Cohue 13:06 16:58 18:07 18:07 18:59 I

FORTAN Bourg 13:10 17:02 18:11 18:11 19:02 I

EPUISAY Eglise 13:19 17:11 18:20 18:20 19:10 19:50

SAVIGNY S/BRAYE Gare Routière I I I I I 19:52

Ta
rifi

ca
tio

n 
Ré

m
i

SARGE S/BRAYE Gare Taillefer 13:27 17:19 18:28 18:28 19:18 I

SARGE S/BRAYE Ecole 13:29 17:21 18:30 18:30 19:21 20:13

CORMENON Centre 13:35 17:27 18:36 18:36 19:27 20:20

MONDOUBLEAU Station Service 13:42 17:34 18:43 18:43 19:29 I

MONDOUBLEAU Parking rue Leroy 13:44 17:36 18:45 18:45 19:31 20:25

CHOUE Eglise 13:51 17:38 18:52 19:37 20:32

N° DE SERVICE
DESTINATION

1306 1317 1308 1309 1313 1311 1310

Choue Villiers Choue Choue Mondoubleau Choue Choue

QUAI GARE TER (PEM) VENDÔME 5 5 6 5 5 5 5

Arrêt/véhicule accessible aux Personnes à Mobilité Réduite

 Transport sur réservation : pour utiliser ce service il est nécessaire de réserver au 02.54.58.55.33 au minimum la veille du déplacement avant 12h (pour les déplacements le lundi, réservation 
le vendredi avant 12h). Ouverture de la Centrale de réservation du lundi au vendredi de 7h à 19h.
Tarif : Tarification Rémi à 2€ le trajet / tarification Territoires Vendômois à 2 € le trajet 
Note n°1: Correspondance avec le service en provenance du Lycée Agricole d’Areines à Vendôme - Lycée Ronsard

VACANCES SCOLAIRES (ZONE B) JOURS FÉRIÉS

•	 Rentrée scolaire : 
lundi 3 septembre 2018

•	 Toussaint : du samedi 20 octobre 2018 
au lundi 5 novembre 2018 

•	 Noël : du samedi 22 décembre 2018 
au lundi 7 janvier 2019 

•	 Hiver : du samedi 9 février 2019 
au lundi 25 février 2019 

•	 Printemps : du samedi 6 avril 2019 
au mardi 23 avril 2019 

•	 Pont de l’Ascension : du mercredi 29 mai 
2019 au lundi 3 juin 2019 

•	 Vacances d’été : à compter du samedi 
6 juillet 2019 

•	 Jeudi 1er novembre 2018 
(Toussaint)

•	 Dimanche 11 novembre 2018 
(Armistice 1918)

•	 Mardi 25 décembre 2018 (Noël)
•	 Mardi 1er janvier 2019 (Jour de l’An)
•	 Lundi 22 avril 2019 (Pâques)
•	 Mercredi 1er mai 2019 (Fête du travail)
•	 Mercredi 8 mai 2019 (Victoire 1945)
•	 Jeudi 30 mai 2019 (Ascension)
•	 Lundi 10 juin 2019 (Pentecôte)
•	 Dimanche 14 juillet 2019 

(Fête Nationale)
•	 Jeudi 15 août 2019 (Assomption)

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Le réseau Rémi est en tarification unique à 2 €. Tout voyageur doit être muni d’un titre 
de transport ou s’acquitter d’un ticket à 2 €. À défaut, l’accès au véhicule pourra être refusé.

TICKET UNITÉ / 2 €
1 ticket unité de 2 € équivaut à un trajet pour une personne. Vente à bord du véhicule auprès 
du conducteur.

CARTE 10 VOYAGES / 18 €
Elle vous permet de circuler sur l’ensemble du réseau Rémi selon vos besoins de 
déplacements, sans limitation de validité. À utiliser pour une ou plusieurs personnes 
(1 validation par personne et par trajet). Vente à bord du véhicule auprès du conducteur 
ou dans l’un des points de vente Rémi.

ABONNEMENT MENSUEL / 49 €
Il vous permet de voyager tous les jours sur l’ensemble du réseau Rémi, sans restriction du 
nombre de trajets. La carte d’abonnement est gratuite mais l’achat du coupon mensuel en 
assure la validité. Votre coupon est valable du 1er au dernier jour du mois (pas de vente sur mois 
glissant). Vente à bord du véhicule auprès du conducteur ou dans l’un des points de vente Rémi.

CARTE GRATUITÉ 
Elle permet de voyager sur l’ensemble du réseau Rémi. 
Pour l’obtenir, vous devez :
1 / Fournir une attestation MDPH de reconnaissance de votre taux d’invalidité égal ou 
supérieur à 80 % ou la carte d’invalidité pour les personnes handicapées.
2 / Être demandeur d’emploi et être inscrit au Pôle Emploi
3 / Être bénéficiaire du RSA et percevoir le montant forfaitaire (mentionné au 2 de l’article 
L262-2 du Code de l’Allocation sociale et des familles)
4 / Être bénéficiaire de l’allocation solidarité aux personnes âgées (ex. FNS, ASPA)
5 / Être détenteur de la carte d’invalidité « cécité »
6 / Gratuité pour les enfants de moins de 6 ans sur présentation d’un justificatif.

Si vous faites partie de l’une de ces catégories de bénéficiaires, pour obtenir la carte gratuite 
vous devez fournir un justificatif récent de votre situation. Un coupon assure la validité de la 
carte. Vous devez renouveler ce coupon tous les 3 mois en faisant parvenir votre justificatif 
de situation à jour (moins de 3 mois) à TLC*. Seules les personnes domiciliées en Loir-et-Cher 
peuvent obtenir cette carte de gratuité.

*9 rue Alexandre Vezin 41000 Blois

TARIFS ET TITRES DE TRANSPORT


